
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691143

Prodej blokového RD, 150 m2, Česká Ves (okres Jeseník) - exkluzivně

Prodej domu 5+1,Česká Ves, zahrada 755m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 221200 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Česká Ves (okres Jeseník), Družstevní

Prodej domu 5+1,Česká Ves, zahrada 755m2

Upozornění: Tato nabídka je rezervována konkrétním zájemcem a v
rezervační lhůtě není k dispozici! Dovolujeme si vám nabídnout velmi
zachovalý a udržovaný dům v bloku v obci Česká Ves mimo hlavní
silnici a přesto dostupný. Udržovaná zahrada o velikosti 755m2 je
osázená ovocnými stromy, keři, a jsou zde založené záhony, stejně
tak je udržovaná květinová předzahrádka před domem. V přízemí
domu se nachází WC a sprchový kout s umyvadlem, komora na
boty, vysavač a úklidové prostředky. Kuchyň se spíží je spojena
prosklenými dveřmi s jídelním koutem a obývacím pokojem, kde je i
krb, nyní nefunkční. V kuchyni elektrický sporák, a stejně tak jako v
obývacím pokoji a jídelně je drásaná omítka. V samostatné prádelně
je pračka a vstup na uzavřenou verandu. Do patra se dostaneme po
dřevěných schodech a zde je koupelna s vanou a umyvadlem, wc. A
jsou zde tři pokoje s parketami v dobrém stavu, jeden pokoj s
francouzským oknem a vstup na půdu. Dům je vytápěn plynovým
kotlem Junkers, v celém domě plastová okna, elektřina je původní.
Dům je zateplen.  Na pozemku jsou ještě stavby jako dílna, sklad
dřeva a nářadí. Garáž s vjezdem s ulice. PENB bude vypracován.
Doporučuji prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 500 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 755

Vybavení zahrada
podkroví

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691143

Prodej blokového RD, 150 m2, Česká Ves (okres Jeseník) - exkluzivně

Umístění objektu klidná část obce

Ostatní rozvody Kabelové rozvody
Ostatní rozvody

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Restaurace
Místní úřad
Kulturní zařízení
Koupaliště

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 91

Plocha parcely (m2) 755

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Plocha zahrady (m2) 755

Komunikace asfaltová

Poloha objektu v bloku

Další nebytový objekt přízemní

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Jolana Urbišová
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691143

Prodej blokového RD, 150 m2, Česká Ves (okres Jeseník) - exkluzivně

3 / 3


